Empleado o Empleada:
RIOS GONZALEZ, ROSARIO

vir: [ v 2oieess: |

Fecha de Calculo de antigiiedad: 170672023
Fecha de Alta: 17062023
Jornada: 37.5deD

Plaza: Categoria: CONCEJAL

Puesto:

Grupo Cotiz: 0 Codigo de Ocupacion:

Gr. Nv.: Grado personal consolidado:
Tipo de Contrato;

IBAN:

Vinc.: POLI- POLITICG

Periodo de Liquidacion: Octubre de 2023 Fecha de inicio: D1M10W2023 Fecha Finalizacion:

Causa de Finalizacién:

DEVENGOS
Concepto | Dias | Valor
ASISTENCIA PLENOS

TOTAL RETRIBUCIONES DE ABONOS:
TOTAL RETRIBUCIONES EN ESPECIE:

REGULARIZACION DE NOMINA DE MES ANTERIOR: SEPTIEMBRE DE 2023

Importe
50,00

50.00
0,00

AYTO. BOLLULLOS DE LA MITACION

CILF: P4101600G
C.C.C. de Seq. Social: 0
Domicilio; PZA. NTRA. SRA.DE

CUATROVITAS, 1(41110-

Centro: 1 - AYUNTAMIENTO

3111002023

Base

DEDUCCIONES

Concepto ' Tipo

RETENCION LR.PF, 2,00
TOTAL DEDUCCIOMES:

CONCEPTO | PERCIBIDO | A PERCIBIR  DIFERENCIA |

LIQUIDO A PERCIEIR (EUROS):

INCIDENCIAS

50.00

Importe
1,00

1.00

49,00

LA EMPRESA

EL EMPLEADO O LA EMPLEADA

DETERMINACION DE LAS BASES DE COTIZACION A LA SEGURIDAD SOCIAL ¥ CONCEPTOS DE RECAUDACION CONJUNTA Y
APORTACION DE LA EMPRESA

COMCEPTO BASE ("} TIPO

Prorrata de pagas exiraordinarias: 0,00

Retribuciones incluidas en la base: 0,00

Confingencias Comunes 000 000
Horas Extraordinanas

Aportacién Sery, Comunes 0,00 0,00
Caotizacidn Adicional 0.00 .00
Deduccion por Contingencias Excluidas oo 0,000

CUOTA

0,00

CONCEPTO

Ao Trabajoy Enfermedades Profesionales

| Desemples

0,00 |
.00
0,00

Fommacidn Profesional
Fondo de Garantia Salarial
Cotizacitn Adicional MEI

BASE (*}| TIPO | CUOTA

0,00
0,00
000
0.00

0,00

0,00
Q.00
000
.00
0,00

.00
0,00
0.00
000
.00
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